
 

 

Nr. Emërtimi i punimeve

C. Shkolla 9-Vjecare  ' 'Ahmet GASHI' 1 2 3 4 5    6    7   1    2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5    6    7 1 2 3 4 5    6   7 

1 Prishje e shtresës së dyshemesë deri në sip. betonit

2 Transport materiale ndërtimi,  me auto deri 10 km

3 Shtresë avullizoluese gjeotekstil

4 Shtresë llustër çimento 1:2 

5 Shtresë termoizoluse me polisterol t=10cm

6
Hidroizolim me dy shtresa llaçi  me bazë çimento. Përgatitur 

nga dy komponentë A+B.

7 Shtresë betoni e lehtësuar për pjerrësi tmes  = 6 cm 

8 Shtresë llustër çimento 1:2 (t=40 mm)

9 Veshje  kornize llamarinë xingato

10 Kasetë shkarkimi me llamarinë xingato

11
F.V Tubo Llamarinë e zinkuar/lyer shkarkimi vertikal Ø110mm, 

me aksesorë e nevojshme për montim

                         GRAFIKU I PUNIMEVE

                                  Objekti:  " Mirëmbajtje e Thellë e Hidroizolim i Tarracave në Objektet  Arsimore 

dhe Godinat Publike"  
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